Prestação de serviços em consultoria jurídica tributária especializada ao município 
no âmbito administrativo e/ou judicial junto à empresa de concessionária de Energia Elétrica, 
localizada fora do município, relativo a débitos tributários, referente ao processo de Inexigibilidade 
nº 009/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).
ASSINATURA: 01.11.2021. 
VIGÊNCIA: 01 de Novembro de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publi-
cado na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de